думА
ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА _ ЮГРЫ

СЕДЬМОГО СОЗЫВА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О внесении изменений в отдельные постановленпя
.Щумы Ханты-Мансийского автономного округа - Югры

На основании Закона Ханты-Мансийского автономного округа - Югры
"О наказах избирателей деп}"татам .Щумы Ханты-Мансийского автономного
оцруга Югры", руководствуясь пунктом 4 статьп 29 У става (Основного
закона) Ханты-Мансийского автономного округа - Югры, .Щупла Ханты-
Мансийского автономного округа - Югры постановляет:

l. Внести в перечень наказов избирателей депутатам .Щуплы Ханты-
Мансийского автономного округа Югры на первый квартал 2022 rода,
угвержденный постановлением,,Щрлы Ханты-Мансийского автономного
округа - Югры от 28 декабря 2021 года Ns l]2 "Об }"тверждении перечня
наказов избирателей деп}"татам .Щlмы Ханты-Мансийского автономного
округа - Югры на первый кварт.}л 2О22 rода" (с изменениями, внесенными
постановлениrIми .Щумы Ханты-Мансийского автономЕого округа - Югры
от 24 февраля 2022rода Ns 211,31 марта 2022rода Jф 235, 26мая2022rода
Ns 335, 30 июня 2022 rода Nэ 382) (Собрание законодательства Ханты-
Мансийского автономного округа Югры, 2021, Л9 |2 (ч.2, т. 1), ст. 1б62;
2022,Np2 (ч.2), ст. 135;Nч 3 (ч. 2,T.l), ст.250;Nч 5 (ч. 2,T.l), ст. 576; Nэ б
(ч.2, т. l), ст. 743), следующие изменениrI:

1) столбец 2 строrм 2.2.1 дополнить словами ", медицинского
оборудования";

2) столбеч 2 строки 2.33.5 после слова "годов," дополнить словами
"организацию и проведение IX Открытого кубка г. Урая по боксу,";

З) в столбче 2 строки 2.36.4 слово "фотореле" заменить словами
"светильников и ламп, фотореле, датчиков движения".

2. Внести в перечень наказов избирателей деп}"татам.Щумы Ханты-
Мансийского автономного окр}та Югры на второй квартzш 2022 l-ода,
утвержденный постановлением {1тиы Ханты-Мансийского автономного
округа - Югры от 3l марта 2022 rода Ns 2Зб "Об угверждении перечня
наказов избирателей депутатам !умы Ханты-Мансийского автономного
округа - Югры на второй квартаJI 2022 rода" (с изменениями, внесенными

2

постановлениrIми ДуN{ы Ханты-Мансийского автономного округа - Югры
от 2l апре.пя 2022 rода Ns 275, 26 мая 2022 rода N9 3З5) (Собрание
законодательства Ханты-Мансийского автономного округа - Юrрьт, 2022,
Nч 3 (ч. 2, т. l), ст. 251,; Nч 4 (ст. З), ст. 459; J\Ъ 5 (ч. 2, т. |), ст, 576),
следующие изменения:

1) столбец 2 строки 2.4.2 дополнить словами "., зв5,кового
оборудования";

2) в столбче 2 строки 2.9.1 слова "медицинского оборудования"
заменить словами "шкафа для храненIбI стерильных эндоскопов и изделий
медицинского назначения";

3) столбец 2 строки 2.9.4 дополнить словами ", баннера, мольбертов,
рулонных штор";

4) в столбце 2 строки 2.19.2 слова "ремоЕта системы эвакуационного
освещения в коридорах здания" заменить словами "монтажа эвакуационного
освещениJ{ в коридорах здания, подключения к системе пожарной
сигнализации";

5) столбец 2 строки 2.24.З после слова 'lиздание" дополнить словом
"элекц)онного";

6) в столбче 2 строки 2.З5.1 слова "стиральной машины, оргтехники,
настенной магнитно-маркерной доски, доски нотного стана" заменить
словами "оргтехники, доски нотного стана, жаrrюзи";

7) столбец 2 строки 2.З8.1 дополнить словами ", дополнительного
оборудования и комплекцлощих к нему".

3. Внести в перечень наказов избирателей деrтугатам Щумы Ханты-
Мансийского автономного округа - Югры членам депугатской фракции
Всероссийской политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ" в {уме Ханты-
Мансийского автономного округа Югры седьмого созыва на
благоустройство дворовых территорий м}ъиципальных образований Ханты-
Мансийского автономного округа - Югры в 2022 году, угвержденного
постановлением Щуr"лы Ханты-Мансийского автономного оцруга - Югры
от 26 мая 2022 rода Ns 3З4 "Об угверждении перечня наказов избирателей
депугатам Щумы Ханты-Мансийского автономного окр}та - Югры - членам
депугатской фракции Всероссийской политической партии''ЕДИНАЯ
РОССИЯ" в Думе Ханты-Мансийского автономного оцруга - Югры
седьмого созыва на благоустройство дворовых территорий муниципаJIьных
образований Ханты-Мансийского автономного округа - Югры в 2022 rоду"
(с изменением, внесенным постановлением .Щумьт Ханты-Мансийского
автономного окр}та Югры от З0 июня 2022 rода ЛЪ З82) (Собрание
законодательства Ханты-Мансийского автономttого округа Ютрьт., 2022,
Nч 5 (ч. 2,т. |), ст. 575; Nэ б (ч. 2,т.l),ст.74З), след}.ющие изменения:

1) в столбце 2 строки 2.1.4 цифру "6" заменить цифрами ''5, 6'';
2) в столбце 2 строки 2.1.22 слова "п. Горноправдинск, ул. Поспелова,

д. 1-З" заменить оловами "д. Шапша, ул. Боровая, д.4,4а,6''.
4. Настоящее Постановление всцдает в силу со дня его принятиrI

и подлежит официаrrьному опубликованию.

5. Направить настоящее Постановление Гфернатору
Мансийского автономного округа - Югры Н.В. Комаровой.

3

Ханты-

Б.С. Хохряков

Председатель Думы
ханты-мансийского
автономного округа - Югры

г. Ханты-Мансийск
29 сентября 2022 rода

Ns 48l

}:,"

: ,: ': ' ,.1-r: